Zgorzelski Abbatissæ Conuenus Jarosla
wensis Recogm Roborat.

Comparatus psonatis foro officio actibus presentibus Cashen Capitani Bemis Gnoius
Stanislaus Zgorzelski sanus mentis et corpore ex ea a Temis distibus inibus
universitibus suis quibus sed propriis et competens et atque huius autem iuri.
dicti Cashen Cremisiens quoad actionem presentem attinet se confundit bonis
sub gratia omnibus totatis et plenaria incorporatio et subiectio palam libenter.
blire ac per expensas reguit. Quia ipse quoniam rebona in scro priori tempore
dicti presentibus Cashen Cremisiens cognita ob non transportum ipsius ad Acta
Temis Cremisiens euauit ad ipsam Religiosæ ac Dicata Anna et
Hostocrankha Abbatis Conventus Jaroslavie et cunctis succedentibus
rebus suis successores in eius super bonis perit gnatū omnibus ac summis pecunias qui.
bus quibus habebit et impostend habebit in scribit et obligat presentibus recognoscend
scus scriptum certum in eam post facta Religiosæ ac Dicata Anna a Stembork
Hostocrankha Abbatis Conventus Jaroslavie et eius succedentibus ratione cer
tanum rerum et cordorum in eadem contentando datam et ipsi servient deactu
et data in Jaroslavie ipso die Festi Sancti valentini Martini anno Domini
mille simo sexcentesimo vicesimo octavo preceptento prima colectior manu
eius regnatis subscriptis consigillatis radiis duorum milliarum et ducentorum floribus
pecunia poloni firmatam in omnibus et singulis eius et recognoscend condonibus
punctis clausulib articulis radiis ligamentis et exeribul gnatū universis
fimili. tenere completere et exigui ac inuolatim obrenas omnibus et singu
lis illig contentis locis quiescere possunt satis facere. Talem recognoscend adiu
torem et psonam et in sermone psonam ad predictum regnum et in eis in kloze.
ferend. Iug sub radiis duorum milliarum et ducentorum floribus pecunia poloni per
cungregantur autem in successione et membra religiosæ ac Dicata Anna a Stemb.
bach Hostocrankha Abbatis Conventus Jaroslavie et cunctis succedentibus non
completiom psonam omnium et singulorum tam in parte quam in toto totius
quoris opere fuisse ad solueret succumbentes in eam post factis regnis Iug Stanis
laus Zgorzelski post facta Religiosæ ac Dicata Abbatis Conventus

Jaroslavie

Janoleuicis eius et successore de suo successore in et suptem tamis qui gnatū
naturale ac summa pecunia gnatū habebit et habebit in sonat et obligat
presentibus in sermone post factam et bonam exhibet Actis factis authencis de
promptis addacta Temis Cremisiens ante decursu unius anni transponere et
transportare. Iug sub radiis duorum milliarum floribus pecunia poloni per eam
regentem autem in successione psonam Religiosæ ac Dicata Abbatis
Conventus Jaroslavie et cunctis succedentibus ob non transportandum in sermone
presentibus pro tempore et loco supra expressis ad solueret succumbentes Pro quibus
quicquid radiis vel radiis modo psonam ad solueret succumbentes ac realiqua
punctis non completa coplandis psonis citatis et ceteris memoratis regno gnatū
Stanislaus Zgorzelski natus et successor ad instantem psonam Religiosæ
ac Dicata Abbatis Conventus Jaroslavie et eius succedentibus et offi
ficiis Cashen Capitalis Cremisiens ex eius resolu expressis quoad residuum pson
et alia media semper in primo citomachio tangam personam stare in portu.
et inde via lacato lucere in sermone huic statu facere ac nomine uocacione
pati debet et tenet et regni ad eius successores ad eadem omnia obligantes
Tenuum primi peremptoris et alios omnes psonas et eius tempore
peremptoris opera infinita et maiori minorenata successione legione in haec littera.
ha Regnum servio militari ad munitiones ad exercitum vel exercitum quibus
iubet dictoribus et legatus impedit non differit ad quietationem et longe
Temis officiis factis Cremisiens et thoro et in non recuperis nullis
non est appetitio et rando postquam factis et psonis et omnia psonis
placibus vel in carceris causione et in eorum factis iugis et Temis et bellis
conuentis et a his qui huiusmodi et de jure non subterficiuntur
Eius psonam et causam ad temis omnia mediante.

Zajkowskie vruskiemu Drebet

Comparatus psonatis foro officio Actibus post factem Capitani Bemis Nobis
litis Theron Zajkowscij Poloniae dum Jaroslaw Zajkowski filius sanus
mentis et corpore ex ea a Temis distibus inibus suis quibus

p[ro]prio et ampe[n]t[er] cedent huius a[n]tem iurisdictioni fashent. Primitus quod ad achim
 f[est]is abinet se cum successib[us] bonis q[uo]d sub gratia omniis totatis ei[us] leane
 incorporeas subicieas palam libere publice ac p[ro]p[ri]etate regunt. Quia ipse
 Nobili Danieli vinski et ipsi successib[us] dinam sexaginta quatuor florins pecunias
 poloni communis monetae ad numerum in Regno cunctis floribus que libet gemitis
 levata postea copulans certi isti iusti et liquidi debiti multasq[ue] pecunias tene-
 tur atque debet. Quamquidem enim supra sexaginta quatuor florins
 idem regis successor buccore in et super bonis suis gratia dominib[us] et summis
 pecuniaris habitis et habentes inscribit et obligat hinc prodicat. Testimoniis
 sancti Pauli apostoli proinde incertis ventura dare solet
 et ex officio actibus presentibus fastis premisisti reat et in officiis regis
 et ex regis reportantibus et selectam uerbula a beodem officio non expidit.
 Bene nec remaneat quod uerbis alio modo impunere. Iohannes subratio similis
 summo sexaginta quatuor floribus pecunias regalem Nobilium Halic
 Raykowitzi et ipso posteriori eidem predictori suorumq[ue] pontis ob non soluta
 nec summa p[re]dicta p[ro]tempore et loco supradicto ad soluendum suu[m]b[us]
 Nobilium regis Nobilium Hiekeri Raykowitzi eidem predictori suo
 cuius postea dat et concedit plena facultatem et omnino potestatem
 in scismam p[re]dictam debitorem ex his actibus fashent utrumque deponit p[ro]p[ri]etatem
 Deinde Temis Premislius quondam soluerat transferens et transpor-
 tas dignas transportata banku[m] ualebit ac si p[ro]p[ri]etatem regalem transportaret
 Pro quo quidem uadis modo p[ro]p[ri]etatem ad soluendum suu[m]b[us] ac prosum
 ipsa p[ro]p[ri]etatis non soluta soluendo utrumque ex eius membris regis Nobilium Hie-
 keri Raykowitzi autem succores ad instantem p[re]dicti Danielis vinski p[re]dicti
 illius posterorum ad p[re]dictum Temis fashent tamquam Crimis et ecclesie
 res ipsi suu[m]b[us] suu[m]b[us] quoad remolum spectat medianus p[ro]p[ri]etatem in primo cibinis
 Temis tanguan p[er]emptor[um] fashent iuri parent inter ratiu[m] p[re]dictam h[ab]ent
 inscritione huius rati[bus] facient a commone iudicatis p[ar]t[es] debet[ur] actiones p[ro]p[ri]etatis

rati[bus] successores ad eadem dominia obligat. Quae tenet p[er]mane semper p[re]dicta
 p[ro]p[ri]etatum et alios omnes. Consequitur causa cuiusdem Temis semper p[re]dicta
 p[ro]p[ri]etatis uera infinita pro maiori minoritate factorum legibus in ha[bi]tacione
 etiamnam servio militari ad militares ad Eu[ro]p[am] uel latius p[ro]uincias illas.
 h[ab]entibus et legatus impedimenta non differunt ad uigitationem ultra p[ro]ximas
 Temis offici p[re]dicti fashent. Premisisti dicitur sibi non sequitur nullius p[ro]p[ri]etatis
 monies appetentes ac eandem prosequentes facient a commissione omnia p[ro]p[ri]etatis
 non impletibus vel licet h[ab]ent causatione suspensionis fatalis uis p[ro]p[ri]etatis.
 scriptio Temis bello coniecturam et aliis omnis in uite remedis et de-
 fensione non dubit[ur] fugiunt hac sua p[ro]fessi inscritione ad commissione mediam.

Tsogoborski Pachovskie edit

Comparsus p[ro]p[ri]etatis officio tsogoborski p[re]dictus p[re]dictus capitaneus Temis et
 renatus Joannis Tsogoborski seruus mente et corpore eiusdem Temis dicitur.
 Quod in uite eiusdem nobis sub genibus p[ro]p[ri]etatis competenter cedent
 h[ab]ent autem iusdonib[us] sub genibus p[ro]p[ri]etatis competenter cedent
 et p[ro]p[ri]etatis bonis sub gratia omniis totatis et plenarie incorporeas subiectas
 et p[ro]p[ri]etatis publice ac p[ro]p[ri]etatis regunt. Quia ipse de omni cibis regis
 non uolit de inscritione fashent et p[er] transportationem vigore facultatis et cibis regis
 Temis p[er]ceptio sibi regni perdam. Gnojus Martinus Pachowitzi effundit
 manum Duxentum quinginta octo floribus p[ro]p[ri]etatis modo et impletis debitis
 factis inscritione et aglomeris de remissione in se colloquens. Necnon de dictis
 p[ro]p[ri]etatis actis p[er]ceptio iudicat et p[er]scrutatio seget sup Gnojus Stanislaus Joannis et
 Nicolaum Pachowitzi filios et succedes libitos p[er]matem et de hac lucide
 corporum eiusdem Gnoji d[omi]nus Martini Pachowitzi primum et originalis in officio
 fashent. Et alacritate deinde res o[ste]re et remissione in officio p[re]dicti a
 fashent. Crimis et ecclesie p[ro]p[ri]etatis et in qua uita blandi et in qua uita p[er]nici et gradier
 degenere. Cum omni p[er]ceptiorum iure domitio et p[er]ceptio cum p[er]ceptio eiusdem
 inscritione fashent et per transportem Temis p[er]ceptio coctionis p[ro]p[ri]etatis clausa.